Nº do documento / Tipo: 00003/2017 / ATO Nº Processo - Peça: 00000/0 - 0

Descrição: ALTERAÇÃO GERAL DE CALENDÁRIO

Autor: 35092 - ADRIANA AMANCIO DE ALMEIDA OLIVEIRA Data da criação: 30/03/2017 17:18:37

Usuário assinador: 20095 - FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS  Data:31/03/2017 15:19:41

Classificação PCTT: 20110005 - GESTÃO DE PESSOAS / ESTÁGIOS / Seleção de estagiário

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

ATO Nº 00003/2017

31/03/2017

O Juiz Diretor do Foro da Seção Judiciária de Alagoas
TAS no uso deFREDERICO WILDSON DA SILVA DAN

suas atribuições,

CONSIDERANDO motivo de ordem superior que impedirá o cumprimento das datas programadas no
calendário anterior,

RESOLVE:

I –  todo o calendário constante no ANEXO III do Edital nº 00008/2017, de 16/02/2017,ALTERAR
conforme segue abaixo, mantendo-se os demais dispositivos regulamentares e demais locais
anteriormente informados:

Realização das provas da 1ª FASE e da 2ª FASE: 03/04/2017, às 08 horas.
(Duração: 5 horas).

Divulgação do gabarito da 1ª FASE: 03/04/2017, às 18h

Resultado da 1ª FASE: 07/04/2017.

Recursos: 10 e 11/04/2017.

Resultado definitivo da 1ª FASE: 17/04/2017.

Resultado da 2ª FASE: 02/05/2017.

Recursos: 03 e 04/05/2017.

Resultado definitivo da 2ª FASE: 05/05/2017.

03/04/2017

EXAME ORAL E ENTREVISTA: 12/05/2017, às 08 horas.

RESULTADO FINAL: 19/05/2017.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

03/04/2017